
[F4126] - Meeting provincial INDOOR J.A. : Perrine Guillitte| SMAC | 20/01/2024

Résultats : 60 mètres - BEN F/M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (10:12:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6150 Munoz Hansel, Laure BEN F 2015 SMAC 10.33 355

2 7172 Duric Lecomte, Sinan BEN M 2015 SMAC 10.39 343

3 6146 Misson, Lilou BEN F 2015 OCAN 10.57 308

4 6007 Art, Zoé BEN F 2015 OCAN 10.59 304

5 6006 Art, Emy BEN F 2015 OCAN 10.68 288

6 7045 Hardy, Noah BEN M 2015 OCAN 10.78 270

• Série : 2  OFFICIEL (10:12:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7006 Delsoir, Léon BEN M 2015 OCAN 9.93 439

2 7019 Rouge-Deterville, Noa BEN M 2015 OCAN 10.53 315

3 6010 Flamant, Louise BEN F 2015 OCAN 10.71 282

4 7174 Malaud, William BEN M 2015 SMAC 11.36 176

5 6016 Masson-Decorwee, Noe BEN F 2015 OCAN 11.50 156

• Série : 3  OFFICIEL (10:12:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6230 Blain, Madeleine BEN F 2015 SMAC 10.62 299

2 7021 Tixhon, Elias BEN M 2016 OCAN 10.77 271

3 7529 Ergo, Alexandre BEN M 2015 SMAC 11.79 118

4 6148 Lengele, Emma BEN F 2015 SMAC 12.03 90

5 7806 Livernaux, Daniel BEN M 2016 OCAN 13.68 0

• Série : 4  OFFICIEL (10:12:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7320 Berger, Mathieu BEN M 2016 SMAC 9.95 434

2 7016 Lahaut, Louis BEN M 2016 OCAN 10.65 293

3 7005 Dehard, Martin BEN M 2015 OCAN 11.17 205

4 7022 Vantomme, Robin BEN M 2016 OCAN 11.42 167

5 7009 Gaglianone, Tom BEN M 2016 OCAN 12.20 73

• Série : 5  OFFICIEL (10:12:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6231 Covens, Joséphine BEN F 2015 SMAC 10.53 315

2 7008 Dodemont-Dubois, Oscar BEN M 2016 OCAN 11.43 166

3 6009 Dormal, Apolline BEN F 2016 OCAN 11.50 156

4 6233 Donne, Salomé BEN F 2015 SMAC 11.72 127

5 6619 Valentin, Jeanne BEN F 2015 SMAC 11.80 117

• Série : 6  OFFICIEL (10:12:06)     
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1 7540 Maniquet-n'guessan, Gabriel BEN M 2015 SMAC 10.57 308

2 7004 Chasseur, Antoine BEN M 2015 OCAN 10.65 293

3 6494 Meunier, Joanna BEN F 2016 SMAC 10.67 289

4 7325 Nguyen, Mathias BEN M 2016 SMAC 10.93 244

5 7322 Dewilde, Arthur BEN M 2016 SMAC 12.34 59

Résultats : 60 mètres - PUP F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (10:16:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8393 Bouhy, Léna PUP F 2013 SMAC 9.26 597

2 8390 Misson, Maé PUP F 2013 OCAN 9.71 488

3 8226 Vantomme, Alice PUP F 2013 OCAN 10.02 419

4 8533 Meunier, Sofia PUP F 2013 SMAC 10.28 365

5 8438 Vanderbecken, Nina PUP F 2013 SMAC 10.92 245

6 8508 Devigne, Louise PUP F 2014 SMAC 11.95 99

• Série : 2  OFFICIEL (10:16:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8841 Abbeloos, Emy PUP F 2014 SMAC 10.22 377

2 8221 Fontinoy, Cattleya PUP F 2014 OCAN 10.78 270

3 8510 Seron, Marion PUP F 2014 SMAC 11.00 232

4 8706 Strepenne, Aline PUP F 2013 SMAC 11.03 227

5 8538 de Sauvage, Zoé PUP F 2014 OCAN 11.08 219

Résultats : 60 mètres - PUP M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (10:26:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 420 Polet, Jules PUP M 2013 SMAC 9.12 633

2 29 Olivier, Sam PUP M 2013 OCAN 9.46 547

3 242 Delvigne, Edward PUP M 2013 SMAC 9.50 538

4 28 Mormont, Isaac PUP M 2014 OCAN 9.92 441

5 243 Demaret Lani, William PUP M 2014 SMAC 10.07 408

• Série : 2  OFFICIEL (10:26:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 295 Dreze, Naël PUP M 2013 OCAN 9.93 439

2 26 Massinon, Damien PUP M 2014 OCAN 10.11 400

3 244 Dujardin, Emilien PUP M 2013 SMAC 10.27 367

4 348 Fontaine, Jean PUP M 2013 OCAN 10.42 337
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

5 37 Philippin, Gauthier PUP M 2013 OCAN 10.66 291

• Série : 3  OFFICIEL (10:26:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 31 Rouge-Deterville, Tim PUP M 2013 OCAN 10.27 367

2 246 Lorent, Romain PUP M 2014 SMAC 10.33 355

3 673 Nieus, Leon PUP M 2014 OCAN 10.36 349

4 385 Lalmi, Tom PUP M 2014 SMAC 10.93 244

5 875 Livernaux, Patrice PUP M 2014 OCAN 14.26 0

• Série : 4  OFFICIEL (10:26:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 40 Nieus, Lucas PUP M 2014 OCAN 10.19 383

2 223 Halut, Samuel PUP M 2014 OCAN 10.28 365

3 32 Szlachter, Robin PUP M 2014 OCAN 11.54 150

4 513 Harchies, Robin PUP M 2014 SMAC 11.59 144

Résultats : 60 mètres - Min F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:45:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1625 Mahieddine, Sarah MIN F 2012 SMAC 9.71 488

2 1313 Thomas, Alice MIN F 2012 SMAC 9.98 428

3 1308 Lorent, Olivia MIN F 2011 SMAC 10.17 387

4 1119 Beaujean, Lili MIN F 2012 OCAN 10.33 355

5 1121 Delcroix, Elise MIN F 2012 OCAN 10.46 329

• Série : 2  OFFICIEL (12:45:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1122 Duez, Lise MIN F 2011 OCAN 8.74 735

2 1362 Moreau, Zoé MIN F 2012 OCAN 8.93 683

3 1270 Karlik, Lucie MIN F 2011 ARCH 9.05 651

4 1125 Vuegen, Noemie MIN F 2011 OCAN 9.13 630

5 1120 Blampain, Manon MIN F 2011 OCAN 9.21 610

6 1377 Godfurnon, Lilou MIN F 2011 OCAN 9.38 567

Résultats : 60 mètres - Min M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:46:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5237 Dansart, Arthur MIN M 2012 SMAC 9.39 565
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 5362 David, Maxime MIN M 2011 SMAC 9.44 552

3 5039 Jouon, Célestin MIN M 2012 OCAN 9.59 516

4 5037 François, Emile MIN M 2012 OCAN 9.76 477

5 5778 Vrancken, Joachim MIN M 2012 SMAC 10.31 359

• Série : 2  OFFICIEL (12:46:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5038 Georges, Baptiste MIN M 2012 OCAN 8.79 721

2 5292 Darmont, Manoa MIN M 2012 OCAN 9.03 656

3 5029 Lefebvre, Arthur MIN M 2011 OCAN 9.19 615

4 5227 Lorent, Tom MIN M 2012 SMAC 9.33 579

5 5040 Puissant-Tombu, Corentin MIN M 2012 OCAN 9.83 461

Résultats : 60 mètres - TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:01:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8550 Leenders, Chloé CAD F 2010 ARCH 8.88 597

2 5006 Mve-Obiang, Clea JUN F 2006 OCAN 9.37 475

3 7011 Dubois, Caroline W40 1983 OCAN 10.00 336

4 5045 Van Kerm, Selma JUN F 2006 ROCA 10.11 314

5 7007 Charlier, Emilie W40 1980 OCAN 10.25 287

6 8625 Lambot, Zoe CAD F 2010 OCAN 11.04 155

• Série : 2  OFFICIEL (13:01:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5174 Charlier, Clémence JUN F 2006 SMAC 9.08 546

2 5059 Salien, Liana JUN F 2006 SMAC 9.11 538

3 6114 Pace, Lea SEN F 2003 OCAN 9.26 501

4 17 Delye, Zohra SCO F 2007 OCAN 9.29 494

5 8303 Baijot, Zola CAD F 2010 SMAC 9.30 492

6 254 Bierme, Louise SCO F 2007 SMAC 9.36 477

• Série : 3  OFFICIEL (13:01:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8304 Grosjean, Victoire CAD F 2009 SMAC 8.49 704

2 8017 Didier-Masuy, Juliette CAD F 2009 OCAN 8.65 659

3 8258 Fontaine, Apolline CAD F 2009 OCAN 8.77 626

4 8594 Aboutaher, Riham CAD F 2009 SMAC 8.79 621

5 8173 De Baerdemaker, Aline CAD F 2009 SMAC 8.89 595

6 8829 Vermeersch, Alix CAD F 2009 SMAC 8.90 592
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• Série : 4  OFFICIEL (12:58:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6367 Cleymans, Emeline SEN F 2001 SMAC 7.95 864

2 256 Dupont, Juliette SCO F 2007 SMAC 8.30 758

3 7023 Poirrier, Dominique W40 1982 OCAN 8.30 758

4 329 Cunin, Léalyne SCO F 2008 ARCH 8.48 706

5 5056 De spiegeleer, Lea JUN F 2006 SMAC 8.64 662

6 8019 Lefebvre, Lucie CAD F 2009 OCAN 8.81 616

Résultats : 60 mètres - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:14:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6653 Bodart, Daryl SCO M 2007 SMAC 8.07 540

2 6684 Debehogne, Cyril SCO M 2008 SMAC 8.30 476

3 2544 Dreze, Quentin M45 1977 OCAN 8.75 362

4 3832 Guisse, Louka CAD M 2010 OCAN 9.63 180

5 4111 Flamant, Maxim CAD M 2010 OCAN 10.27 84

• Série : 2  OFFICIEL (13:14:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4016 Drèze, Adam CAD M 2009 OCAN 8.17 511

2 3957 Soh, Nathanaël CAD M 2010 ARCH 8.29 478

3 3835 Leonard, Baptiste CAD M 2009 OCAN 8.88 331

4 3900 Vandenberghe, Yann CAD M 2009 OCAN 8.89 329

3953 Morimont, Lilian CAD M 2010 ARCH DQ 0 Perf. Hom. :DQ

• Série : 3  OFFICIEL (13:14:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6406 Gaziaux, Maurice SCO M 2008 SMAC 8.56 408

2 3836 Olivier, Tom CAD M 2010 OCAN 8.61 396

3 3827 Druart, Romain CAD M 2010 OCAN 8.78 354

4 3943 Demarcin, Arthur CAD M 2010 ARCH 9.05 293

3825 Delcroix, Martin CAD M 2010 OCAN DQ 0 Perf. Hom. :DQ

• Série : 4  OFFICIEL (13:14:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6314 Olivier, Noa SCO M 2008 OCAN 7.91 586

2 518 Moutier, Vincent SEN M 1995 OCAN 8.19 506

3 6396 Romedenne, Antoine SCO M 2008 ARCH 8.43 441

4 6687 Perez de Paz, Pablo Luis SCO M 2008 ARCH 8.72 369

5 3838 Van Steen, Pierre CAD M 2010 OCAN 8.86 336
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• Série : 5  OFFICIEL (13:14:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6405 Duval, Théotim SCO M 2008 SMAC 7.84 607

2 8 Lefebvre, Tom JUN M 2005 OCAN 8.06 542

3 2427 Romedenne, Pierre M45 1976 ARCH 8.24 492

4 3974 Lecomte, Vasco CAD M 2009 SMAC 8.25 489

5 3833 Jouon, Sacha CAD M 2009 OCAN 8.26 487

• Série : 6  OFFICIEL (13:14:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 885 Laurent, Luca SEN M 2004 SMAC 6.89 922

2 6408 Lecomte, Tiago SCO M 2007 SMAC 7.24 799

3 1253 Kapenda, Nathan SEN M 1998 SMAC 7.30 779

4 6410 Misonne, Simon SCO M 2008 SMAC 7.64 668

5 6413 Simon, Noah SCO M 2008 SMAC 7.79 622

6 3824 De Lenart, Romain CAD M 2010 OCAN 7.88 595

Résultats : 60m Haies 0,762m- MIN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:42:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5237 Dansart, Arthur MIN M 2012 SMAC 11.96 0

2 5029 Lefebvre, Arthur MIN M 2011 OCAN 11.98 0

3 5040 Puissant-Tombu, Corentin MIN M 2012 OCAN 12.19 0

• Série : 2  OFFICIEL (13:42:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5227 Lorent, Tom MIN M 2012 SMAC 12.06 0

2 5362 David, Maxime MIN M 2011 SMAC 12.92 0

3 5778 Vrancken, Joachim MIN M 2012 SMAC 14.08 0

• Série : 3  OFFICIEL (13:42:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5038 Georges, Baptiste MIN M 2012 OCAN 11.41 0

2 5292 Darmont, Manoa MIN M 2012 OCAN 12.28 0

3 5037 François, Emile MIN M 2012 OCAN 12.73 0

Résultats : 60m Haies 0,762m - CAD F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:42:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8017 Didier-Masuy, Juliette CAD F 2009 OCAN 10.00 712
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 8140 Cosyns, Adélie CAD F 2009 ARCH 10.15 684

3 8173 De Baerdemaker, Aline CAD F 2009 SMAC 10.74 580

Résultats : 60m Haies 0,762m - SCO F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:43:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 256 Dupont, Juliette SCO F 2007 SMAC 9.24 860

2 477 Molina, Jane SCO F 2008 SMAC 10.71 585

Résultats : 60m Haies 0,838m - JUN/SEN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:47:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6367 Cleymans, Emeline SEN F 2001 SMAC 9.05 900

2 5056 De spiegeleer, Lea JUN F 2006 SMAC 9.96 720

3 5059 Salien, Liana JUN F 2006 SMAC 11.32 485

Résultats : 60m Haies 0,838m - CAD M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:53:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4016 Drèze, Adam CAD M 2009 OCAN 10.44 0

2 3838 Van Steen, Pierre CAD M 2010 OCAN 12.07 0

3835 Leonard, Baptiste CAD M 2009 OCAN DQ 0 Perf. Hom. :DQ

• Série : 2  OFFICIEL (13:53:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3825 Delcroix, Martin CAD M 2010 OCAN 11.59 0

2 3900 Vandenberghe, Yann CAD M 2009 OCAN 12.69 0

Résultats : 60m Haies 0,914m - SCO M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:04:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6405 Duval, Théotim SCO M 2008 SMAC 9.48 644
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Résultats : 60m Haies 0,991m - JUN M/M35

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:05:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8 Lefebvre, Tom JUN M 2005 OCAN 11.20 337

2 2013 Charlier, Guillaume M35 1985 OCAN 12.89 129

Résultats : saut en hauteur - PUP F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:10:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8226 Vantomme, Alice PUP F 2013 OCAN 1m13 305

2 8393 Bouhy, Léna PUP F 2013 SMAC 1m10 278

3 8533 Meunier, Sofia PUP F 2013 SMAC 1m00 194

4 8221 Fontinoy, Cattleya PUP F 2014 OCAN 1m00 194

5 8390 Misson, Maé PUP F 2013 OCAN 0m95 156

5 8438 Vanderbecken, Nina PUP F 2013 SMAC 0m95 156

8508 Devigne, Louise PUP F 2014 SMAC NM 0

8510 Seron, Marion PUP F 2014 SMAC NM 0

Résultats : saut en hauteur - PUP M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:07:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 29 Olivier, Sam PUP M 2013 OCAN 1m28 446

2 420 Polet, Jules PUP M 2013 SMAC 1m28 446

3 295 Dreze, Naël PUP M 2013 OCAN 1m13 305

4 348 Fontaine, Jean PUP M 2013 OCAN 1m10 278

5 31 Rouge-Deterville, Tim PUP M 2013 OCAN 1m05 235

6 26 Massinon, Damien PUP M 2014 OCAN 1m05 235

7 244 Dujardin, Emilien PUP M 2013 SMAC 1m05 235

8 28 Mormont, Isaac PUP M 2014 OCAN 0m95 156

9 246 Lorent, Romain PUP M 2014 SMAC 0m90 119

9 243 Demaret Lani, William PUP M 2014 SMAC 0m90 119

37 Philippin, Gauthier PUP M 2013 OCAN NM 0

513 Harchies, Robin PUP M 2014 SMAC NM 0

32 Szlachter, Robin PUP M 2014 OCAN NM 0

875 Livernaux, Patrice PUP M 2014 OCAN NM 0
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Résultats : saut en longueur - BEN F/M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:53:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7320 Berger, Mathieu BEN M 2016 SMAC 3m31 201

2 7006 Delsoir, Léon BEN M 2015 OCAN 3m18 175

3 6150 Munoz Hansel, Laure BEN F 2015 SMAC 2m96 134

4 6007 Art, Zoé BEN F 2015 OCAN 2m91 125

5 7045 Hardy, Noah BEN M 2015 OCAN 2m81 108

6 7172 Duric Lecomte, Sinan BEN M 2015 SMAC 2m77 101

7 7540 Maniquet-n'guessan, Gabriel BEN M 2015 SMAC 2m67 85

8 6231 Covens, Joséphine BEN F 2015 SMAC 2m62 77

9 7019 Rouge-Deterville, Noa BEN M 2015 OCAN 2m61 75

10 6006 Art, Emy BEN F 2015 OCAN 2m59 72

11 6230 Blain, Madeleine BEN F 2015 SMAC 2m57 69

12 7174 Malaud, William BEN M 2015 SMAC 2m55 66

13 7005 Dehard, Martin BEN M 2015 OCAN 2m54 65

14 7022 Vantomme, Robin BEN M 2016 OCAN 2m39 44

15 7004 Chasseur, Antoine BEN M 2015 OCAN 2m38 43

16 6233 Donne, Salomé BEN F 2015 SMAC 2m31 34

17 7016 Lahaut, Louis BEN M 2016 OCAN 2m27 29

18 6146 Misson, Lilou BEN F 2015 OCAN 2m24 26

19 7322 Dewilde, Arthur BEN M 2016 SMAC 2m24 26

20 7325 Nguyen, Mathias BEN M 2016 SMAC 2m23 25

21 7021 Tixhon, Elias BEN M 2016 OCAN 2m18 19

22 6016 Masson-Decorwee, Noe BEN F 2015 OCAN 2m13 14

23 6010 Flamant, Louise BEN F 2015 OCAN 2m13 14

24 6009 Dormal, Apolline BEN F 2016 OCAN 2m00 4

25 6148 Lengele, Emma BEN F 2015 SMAC 1m95 1

26 7008 Dodemont-Dubois, Oscar BEN M 2016 OCAN 1m92 0

27 7009 Gaglianone, Tom BEN M 2016 OCAN 1m90 0

28 6619 Valentin, Jeanne BEN F 2015 SMAC 1m88 0

29 7529 Ergo, Alexandre BEN M 2015 SMAC 1m87 0

30 6494 Meunier, Joanna BEN F 2016 SMAC 1m73 0

31 7806 Livernaux, Daniel BEN M 2016 OCAN 1m48 0

Résultats : saut en longueur - MIN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:15:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1270 Karlik, Lucie MIN F 2011 ARCH 4m50 480
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 1122 Duez, Lise MIN F 2011 OCAN 3m94 340

3 1362 Moreau, Zoé MIN F 2012 OCAN 3m65 274

4 1125 Vuegen, Noemie MIN F 2011 OCAN 3m64 271

5 1377 Godfurnon, Lilou MIN F 2011 OCAN 3m60 263

6 1120 Blampain, Manon MIN F 2011 OCAN 3m55 252

7 1313 Thomas, Alice MIN F 2012 SMAC 3m38 216

8 1625 Mahieddine, Sarah MIN F 2012 SMAC 3m30 199

9 1308 Lorent, Olivia MIN F 2011 SMAC 3m24 187

10 1119 Beaujean, Lili MIN F 2012 OCAN 2m91 125

11 1121 Delcroix, Elise MIN F 2012 OCAN 2m81 108

Résultats : saut en longueur - MIN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:13:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5038 Georges, Baptiste MIN M 2012 OCAN 4m22 408

2 5237 Dansart, Arthur MIN M 2012 SMAC 4m03 362

3 5362 David, Maxime MIN M 2011 SMAC 3m83 314

4 5227 Lorent, Tom MIN M 2012 SMAC 3m81 310

5 5292 Darmont, Manoa MIN M 2012 OCAN 3m80 308

6 5037 François, Emile MIN M 2012 OCAN 3m44 228

7 5040 Puissant-Tombu, Corentin MIN M 2012 OCAN 3m37 214

8 5039 Jouon, Célestin MIN M 2012 OCAN 3m25 189

9 5778 Vrancken, Joachim MIN M 2012 SMAC 3m19 177

5029 Lefebvre, Arthur MIN M 2011 OCAN DNS 0

Résultats : saut en longueur - TC F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:19:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 256 Dupont, Juliette SCO F 2007 SMAC 5m47 691

2 6367 Cleymans, Emeline SEN F 2001 SMAC 5m37 663

3 5056 De spiegeleer, Lea JUN F 2006 SMAC 4m55 441

4 7023 Poirrier, Dominique W40 1982 OCAN 4m39 401

5 5174 Charlier, Clémence JUN F 2006 SMAC 4m34 388

6 8304 Grosjean, Victoire CAD F 2009 SMAC 4m12 336

7 8258 Fontaine, Apolline CAD F 2009 OCAN 4m11 333

8 17 Delye, Zohra SCO F 2007 OCAN 3m98 303

9 5045 Van Kerm, Selma JUN F 2006 ROCA 3m76 254
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

10 5059 Salien, Liana JUN F 2006 SMAC 3m55 210

11 7011 Dubois, Caroline W40 1983 OCAN 3m39 178

477 Molina, Jane SCO F 2008 SMAC NM 0

8594 Aboutaher, Riham CAD F 2009 SMAC DNS 0

Résultats : saut a la perche - Concours 2 2m73

Tour     : *    Concours 2: 2m73 + 10 cm 

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:38:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 604 Deguelle, Antonin SEN M 2002 SMAC 4m05 631

2 6411 Piron, Alexandre SCO M 2008 SMAC 3m43 464

3 6406 Gaziaux, Maurice SCO M 2008 SMAC 3m33 439

Résultats : saut en longueur - TC M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:31:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 147 Lambot, Sasha JUN M 2006 SMAC 5m97 580

2 6413 Simon, Noah SCO M 2008 SMAC 5m75 533

3 604 Deguelle, Antonin SEN M 2002 SMAC 5m55 492

4 4016 Drèze, Adam CAD M 2009 OCAN 5m21 423

5 3833 Jouon, Sacha CAD M 2009 OCAN 5m10 402

6 6410 Misonne, Simon SCO M 2008 SMAC 5m01 384

7 8 Lefebvre, Tom JUN M 2005 OCAN 4m96 375

8 3957 Soh, Nathanaël CAD M 2010 ARCH 4m84 352

9 2013 Charlier, Guillaume M35 1985 OCAN 4m58 304

10 3838 Van Steen, Pierre CAD M 2010 OCAN 4m38 269

11 3825 Delcroix, Martin CAD M 2010 OCAN 4m13 227

12 2544 Dreze, Quentin M45 1977 OCAN 4m09 220

13 3827 Druart, Romain CAD M 2010 OCAN 4m04 212

14 3953 Morimont, Lilian CAD M 2010 ARCH 4m01 207

15 3835 Leonard, Baptiste CAD M 2009 OCAN 3m94 196

6408 Lecomte, Tiago SCO M 2007 SMAC DNS 0

3974 Lecomte, Vasco CAD M 2009 SMAC DNS 0
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